BESCHLUSS

aus der 3. Sitzung des Ausschusses für Infrastruktur und Umwelt am Dienstag, 30.11.2021

Öffentliche Sitzung

4. Wahl eines/einer Schriftführer/in und einer Stellvertretung für den Ausschuss für Infrastruktur und Umwelt

Beschluss

Herr Joachim Heuser wird als Schriftführer für den Ausschuss für Infrastruktur und Umwelt gewählt.

Als stellv. Schriftführer für den Ausschuss für Infrastruktur und Umwelt werden Alfred Schlosser und Bernd Seipel als sein designierter Nachfolger gewählt.

Abstimmungsergebnis:			
Anwesende Gremiumsmitglieder:	9	Nein-Stimmen:	0
Ja-Stimmen:	9	Stimmenthaltungen:	0

Bei allen Wahlhandlungen wurden keine Gegenvorschläge unterbreitet und in keinem Fall geheime Wahl beantragt. Alle Gewählten nahmen ihre Wahl an